
SÁBADO - 4 AÑOS CONCURSO :2014CCS1 - PRUEBA :01

PREMIOS

ANCADES

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos SOCIOS

1º EX ATOUT DE MAI Hubert Berthou, Anthony 000 0,00 €
1º EX RECESVINTO Rodríguez Fernández, Juan Carlos 000 166,00 €
1º EX REVE DE LA REAL González Martín, Verónica 000 0,00 €
1º EX NENWE MQ Silvela Castañon, Jaime 000 0,00 €
1º EX PRINCESSE DE V Hubert Berthou, Anthony 000 166,00 €
1º EX RUN RUN Rodríguez Fernández, Juan Carlos 000 166,00 €1º EX RUN RUN Rodríguez Fernández, Juan Carlos 000 166,00 €
7º EX ROSEWIND Rodríguez Fernández, Juan Carlos 004 0,00 €
7º EX FOR JUMP Testor Fernández de Córdova, Marta 004 0,00 €
7º EX VULKANA C Gutiérrez Lomas, Ivan 004 0,00 €
7º EX STEVENSON Alemany Antolín, Gabriel 004 0,00 €
7º EX FREE TIME Testor Fernández de Córdova, Marta 004 0,00 €
12º AKANTO DE MAEZA Dávila García, Fidel 008 0,00 €



DOMINGO - 4 AÑOS CONCURSO :2014CCS1 - PRUEBA :04

PREMIOS

ANCADES

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos SOCIOS

1º EX PRINCESSE DE V Hubert Berthou, Anthony 000 166,00 €
1º EX REVE DE LA REAL González Martín, Verónica 000 0,00 €
1ºEX ROSEWIND Rodríguez Fernández, Juan Carlos 000 166,00 €
1ºEX ATOUT DE MAI Hubert Berthou, Anthony 000 0,00 €
1ºEX RUN RUN Rodríguez Fernández, Juan Carlos 000 166,00 €
6ºEX RECESVINTO Rodríguez Fernández, Juan Carlos 004 0,00 €
6ºEX FOR JUMP Testor Fernández de Córdova, Marta 004 0,00 €
6ºEX STEVENSON Alemany Antolín, Gabriel 004 0,00 €
6ºEX AKANTO DE MAEZA Dávila García, Fidel 004 0,00 €
6ºEX NENWE MQ Silvela Castañon, Jaime 004 0,00 €
6ºEX FREE TIME Testor Fernández de Córdova, Marta 004 0,00 €
12º VULKANA C Gutiérrez Lomas, Ivan 008 0,00 €



SÁBADO - 5 AÑOS CONCURSO :2014CCS1 - PRUEBA :02

PREMIOS

ANCADES

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos SOCIOS

1ºEX DASARES AZE Dávila García, Fidel 000 85,00 €
1ºEX VICTOIRE LANDAISE Gómez Crespo, Rubén 000 0,00 €
1ºEX CENTELLA VALME Valladolid Medina, Alejandro 000 85,00 €
1ºEX EASY UP VAN DE POSTBAAN Lasquetty Alonso, Juan Ignacio 000 0,00 €
1ºEX KAPPA DE QUIJAS Gabarron Jiménez, Jaime 000 85,00 €
1ºEX E.JULIETTE de Rafael Topfer, Susana 000 0,00 €
1ºEX BRUNELLA Gonzalez-Saavedra García, Carlos 000 0,00 €
1ºEX AL- CENTAGUA Velar Giménez, Fernando 000 85,00 €
1ºEX NEREA DE SALINAS Vázquez Aymerich, Alfonso 000 85,00 €
1ºEX ELECTRIC Testor Fernández de Córdova, Marta 000 0,00 €
1ºEX IMHUTEP LB Roldan Menacho, David 000 85,00 €
1ºEX KHAN DE QUIJAS Gabarron Jiménez, Jaime 000 85,00 €

13ºEX IZAR Roldan Menacho, David 004 0,00 €
13ºEX ODIN DE VILLAFRANCA Hubert Berthou, Anthony 004 0,00 €
13ºEX EXTRA CLINTON Testor Fernández de Córdova, Marta 004 0,00 €
13ºEX CHILLIDA RASILLO de la Llave Bueno, Pedro 004 0,00 €13ºEX CHILLIDA RASILLO de la Llave Bueno, Pedro 004 0,00 €
17ºEX MARISCAL DEL PAS Fernández Fullaondo, Luis Carlos 008 0,00 €
17ºEX INERVA Roldan Menacho, David 008 0,00 €
17ºEX DIVIN DE REVEL García Muñoz, Alfredo 008 0,00 €
17ºEX ICANEL DEL MASET Zarate Muñoz-Repiso, Carlos 008 0,00 €
17ºEX SHERIFF Dávila García, Fidel 008 0,00 €
17ºEX MENUDA DEL PAS Fernández Fullaondo, Luis Carlos 008 0,00 €

23º ROIZ DE LAMADRID Hanke Schaefer, Tobías 011 0,00 €
24º RALMA GIRL Iriarte Muñoz-Seca, Lucía 013 0,00 €

KAFIR DE QUIJAS Gabarron Jiménez, Jaime ELIM 0,00 €



DOMINGO - 5 AÑOS CONCURSO :2014CCS1 - PRUEBA :05

PREMIOS

ANCADES

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos SOCIOS

1ºEX KHAN DE QUIJAS Gabarron Jiménez, Jaime 000 75,00 €
1ºEX SHERIFF Dávila García, Fidel 000 75,00 €
1ºEX AL- CENTAGUA Velar Giménez, Fernando 000 75,00 €
1ºEX E.JULIETTE de Rafael Topfer, Susana 000 0,00 €
1ºEX EXTRA CLINTON Testor Fernández de Córdova, Marta 000 0,00 €
1ºEX ODIN DE VILLAFRANCA Hubert Berthou, Anthony 000 75,00 €
1ºEX CENTELLA VALME Valladolid Medina, Alejandro 000 75,00 €
1ºEX ICANEL DEL MASET Zarate Muñoz-Repiso, Carlos 000 75,00 €
1ºEX EASY UP VAN DE POSTBAAN Lasquetty Alonso, Juan Ignacio 000 0,00 €
1ºEX MARISCAL DEL PAS Fernández Fullaondo, Luis Carlos 000 75,00 €
1ºEX VICTOIRE LANDAISE Gómez Crespo, Rubén 000 0,00 €
1ºEX KAPPA DE QUIJAS Gabarron Jiménez, Jaime 000 75,00 €

13ºEX IMHUTEP LB Roldan Menacho, David 004 0,00 €
13ºEX MENUDA DEL PAS Fernández Fullaondo, Luis Carlos 004 0,00 €
13ºEX BRUNELLA Gonzalez-Saavedra García, Carlos 004 0,00 €
13ºEX CHILLIDA RASILLO de la Llave Bueno, Pedro 004 0,00 €13ºEX CHILLIDA RASILLO de la Llave Bueno, Pedro 004 0,00 €
13ºEX DASARES AZE Dávila García, Fidel 004 0,00 €
13ºEX ELECTRIC Testor Fernández de Córdova, Marta 004 0,00 €
13ºEX INERVA Roldan Menacho, David 004 0,00 €
20ºEX DIVIN DE REVEL García Muñoz, Alfredo 008 0,00 €
20ºEX NEREA DE SALINAS Vázquez Aymerich, Alfonso 008 0,00 €
22ºEX KAFIR DE QUIJAS Gabarron Jiménez, Jaime 016 0,00 €
22ºEX RALMA GIRL Iriarte Muñoz-Seca, Lucía 016 0,00 €



SABADO - 6 AÑOS CONCURSO :2014CCS1 - PRUEBA :03

PREMIOS

ANCADES

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos Tiempo SOCIOS

1º JARA DE QUIJAS Gabarron Jiménez, Jaime 000 28,27 420,00 €
2º COTALBA Gil Gómez, Alvaro 000 28,43 0,00 €
3º COPYTAIRE Gil Gómez, Alvaro 000 28,76 0,00 €
4º ANAGA DE ALEGRANZA Manescau Martín, Pilar 000 34,29 0,00 €
5º AMSTERDAM Manescau Martín, Pilar 000 34,83 0,00 €
6º AMELIE Toda Suárez, Cristina 000 34,84 0,00 €
7º IOMARE DE L´ESKU Nogales Díaz, María Dolores 000 38,74 0,00 €
8º CASA DE ORELLANA POLCA DE OLID Luaces Jimenez-Alfaro, Joaquín 000 41,33 280,00 €
9º JALAIFA Roldan Menacho, David 000 41,42 0,00 €

10º HOT LINE de Rafael Topfer, Susana 004 36,52 0,00 €
11º PEPINO FPA Collado Rodrigo, Sergio 004 36,71 0,00 €
12º PANCHO-G Velar Giménez, Fernando 004 37,06 0,00 €
13º PANAMA Roldan Menacho, David 004 37,37 0,00 €
14º ICATO C Gil Gómez, Alvaro 004 38,25 0,00 €
15º UTOPIE D´ELLE Collado Rodrigo, Sergio 004 39,40 0,00 €
16º CARTUJA CEM Garcia-Gallardo García, Enrique 004 39,52 0,00 €16º CARTUJA CEM Garcia-Gallardo García, Enrique 004 39,52 0,00 €
17º ROWENA Martín-Fabiani, Borja 004 41,81 0,00 €
18º GANDESA DE IBIO Fernández Gil-Fournier, Luis 004 56,78 0,00 €
19º CHIVAS - REGAL DU RUISSEAU Z Gómez Crespo, Rubén 008 31,33 0,00 €
20º Lasiche F Fisac Barrios, Jimena 008 33,93 0,00 €
21º MATILDA II Lasquetty Alonso, Juan Ignacio 008 39,11 0,00 €

22º MST LUDOVICA Andrés Moya, Manuel 008 39,18 0,00 €

23º CHICA Pantin Cadilla, Víctor J. 009 44,70 0,00 €

24º BASSANO EL RASILLO Martín Díaz, Francisco 012 41,47 0,00 €

25º CORALIE Toda Suárez, Cristina 016 37,23 0,00 €

26º DUIKER MQ Silvela Castañon, Jaime 016 38,76 0,00 €



DOMINGO - 6 AÑOS CONCURSO :2013CCS1 - PRUEBA :06

Clasific. Nombre Caballo Jinete Puntos Tiempo ADICIONAL

1º JARA DE QUIJAS Gabarron Jiménez, Jaime 000 65,41 420,00 €
2º CHIVAS - REGAL DU RUISSEAU Z Gómez Crespo, Rubén 000 68,25 0,00 €
3º AMELIE Toda Suárez, Cristina 000 72,44 0,00 €
4º MST LUDOVICA Andrés Moya, Manuel 000 73,56 0,00 €
5º HOT LINE de Rafael Topfer, Susana 000 75,83 280,00 €
6º CORALIE Toda Suárez, Cristina 000 75,93 0,00 €
7º COTALBA Gil Gómez, Alvaro 004 69,38 0,00 €
8º COPYTAIRE Gil Gómez, Alvaro 004 72,14 0,00 €
9º PANAMA Roldan Menacho, David 004 76,08 0,00 €

10º UTOPIE D´ELLE Collado Rodrigo, Sergio 004 77,32 0,00 €
11º ICATO C Gil Gómez, Alvaro 004 79,11 0,00 €
12º ANAGA DE ALEGRANZA Manescau Martín, Pilar 004 80,38 0,00 €
13º JALAIFA Roldan Menacho, David 004 81,99 0,00 €
14º GANDESA DE IBIO Fernández Gil-Fournier, Luis 007 98,07 0,00 €
15º CARTUJA CEM Garcia-Gallardo García, Enrique 008 72,23 0,00 €
16º AMSTERDAM Manescau Martín, Pilar 008 73,97 0,00 €
17º Lasiche F Fisac Barrios, Jimena 008 77,04 0,00 €17º Lasiche F Fisac Barrios, Jimena 008 77,04 0,00 €
18º PANCHO-G Velar Giménez, Fernando 008 77,83 0,00 €
19º CHICA Pantin Cadilla, Víctor J. 010 96,72 0,00 €
20º Urano de Velle Fernández Gil-Fournier, Luis 013 108,00 0,00 €
21º MATILDA II Lasquetty Alonso, Juan Ignacio 016 83,84 0,00 €
22º IOMARE DE L´ESKU Nogales Díaz, María Dolores 017 109,58 0,00 €
23º DUIKER MQ Silvela Castañon, Jaime 020 71,87 0,00 €
24º ROWENA Martín-Fabiani, Borja 024 71,74 0,00 €

BASSANO EL RASILLO Martín Díaz, Francisco ELIM ELIM 0,00 €
CASA DE ORELLANA POLCA DE OLID Luaces Jimenez-Alfaro, Joaquín ELIM ELIM 0,00 €
PEPINO FPA Collado Rodrigo, Sergio RET RET 0,00 €


